GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA – UFSB
PRÓ- REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEX

PORTARIA PROEX Nº 003/2025

A  DIRETORA  DE  EXTENSÃO  E  CULTURA,  NO  EXERCÍCIO  DO  CARGO  DE  PRÓ-
REITORA DE EXTENSÃO E CULTURA, da Universidade Federal do Sul da Bahia – UFSB,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE

Art.  1º.  CONSTITUIR  a  Comissão  para  avaliação  das  propostas

homologadas no Edital Nº 01/2024 - CHAMADA INTERNA PARA CONCESSÃO DE

BOLSAS E AUXÍLIO FINANCEIRO A PROJETOS  DE  EXTENSÃO

UNIVERSITÁRIA DA UFSB no período de 27/01/2025 a 06/02/2025.

Art. 2°.  A Comissão para avaliação das propostas homologadas, passível

de alterações por portaria, passa a ser composta pelos seguintes membros e membras:

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE PROPOSTAS HOMOLOGADAS – EDITAL
PROEX Nº 001/2024

SERVIDOR (A) SIAPE

KHÉTRIN SILVA MACIEL
Coordenadora da Comissão de Avaliação

3025873

DANUSA OLIVEIRA CAMPOS 1242307

RENATA SOARES PASSINHO 2060642

IVONETE DE SOUZA SUSMICKAT AGUIAR 2160985

SÉRGIO BARBOSA DE CERQUEDA 1467704

ADRIANA KAZUE TAKAKO 1067084

CARLOS EDUARDO PEREIRA 1720621

MARIANA LINS RODRIGUES 3405408

RICARDO GABRIEL DE ALMEIDA MESQUITA 1338484

RAFAEL HENRIQUE DE FREITAS NORONHA 3026285

Página 1 de 2
Portaria Proex nº 003/2025

MAURICIO FARIAS COUTO 1117590

LUIZ FERNANDO SILVA MAGNAGO 3066627

JOSELINE PIPPI 1552759

BEN HUR RAMOS FERREIRA GONCALVES 3037171

BRUNA BORGES SOARES 3028313

EDCARLLOS GONCALVES DOS SANTOS 1716516

PEOLLA PAULA STEIN 1259038

LEONARDO AUGUSTO COUTO FINELLI 1418732

ANDREA LIZABETH COSTA GOMES 1627095

HERBERT TOLEDO MARTINS 1716530

 LUCINEIDE MAGALHAES DE MATOS 3351405

FERNANDO MAURO PEREIRA SOARES 1622381

GIVANILDO SILVA SANTOS 1994857

SAULO RONDINELLI XAVIER DA SILVA 3073917

ELIANE DOS SANTOS ALMEIDA 3427399

CÉLIA REGINA DA SILVA 1965316

ELISANGELA MARIA DA SILVA 1189174

FLORISVALDA DA SILVA SANTOS 1642871

JULIANA PEREIRA DE QUADROS 3072804

ISABEL CRISTINA BELASCO 1148048

LIDYANE MARIA FERREIRA DE SOUZA 1348447

PEDRO FONSECA LEAL 1835001

Art.3º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Itabuna, 30 de janeiro de 2025.

ROSANE RODRIGUES DA COSTA PEREIRA
DIRETORA NO EXERCÍCIO DO CARGO DE PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E CULTURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

Página 2 de 2
Portaria Proex nº 003/2025

	PORTARIA PROEX Nº 003/2025
	RESOLVE

		2025-01-30T15:45:49-0300